

RAGAGNIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Rua Benjamin Constant 954 - Caçapava do Sul/RS Fone: 55-3281-1647
CNPJ: 87.677.803/0001-63 Insc Estadual 013/0000191

Orçamento

CLIENTE: Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

Item	Quant	Unid	Produto	Valor Unit	Valor Total
1	10	m³	Brita 01	141,84	1.418,40
2	50	sc	Cimento 50Kg	46,10	2.305,00
3	100	kg	Prego 25X72	19,37	1.937,00
4	10	m³	Areia grossa	124,00	1.240,00
5	20	br	Ferro 3/8 com 12m	62,50	1.250,00
6	10	kg	Prego 17x27	15,74	157,40
7	2	kg	Arame queimado	19,19	38,38
8	5000	unid	Tijolo Maciço	1,44	7.200,00
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
Total					15.546,18

Validade do orçamento: 15 dias

Data: 03/07/2025

Fernanda 
Encarregado p/ lev. Preço da empresa

87.677.803/0001-63
RAGAGNIN MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO LTDA

Rua Benjamin Constant, 954
Cep: 96570-000
Caçapava do Sul - RS